HX75xx-1
2020 AUG1 / 10
深圳市汉芯半导体有限公司
功能特点
 低功耗
 低压降
 较低的温度系数
 最高输入电压：30V
 典型静态电流：2uA
 最大输出电流：100mA
 输出电压精度：±2%
 封装类型：SOT-23-3，TO-92，SOT-89
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HX7525-1DBZRG SOT-23-3 7525-1 编带 3000 只/盘
HX7530-1DBZRG SOT-23-3 7530-1 编带 3000 只/盘
HX7533-1DBZRG SOT-23-3 7533-1 编带 3000 只/盘
HX7536-1DBZRG SOT-23-3 7536-1 编带 3000 只/盘
HX7544-1DBZRG SOT-23-3 7544-1 编带 3000 只/盘
HX7550-1DBZRG SOT-23-3 7550-1 编带 3000 只/盘
HX7525-1PKRG SOT-89-3 7525-1 编带 1000 只/盘
HX7530-1PKRG SOT-89-3 7530-1 编带 1000 只/盘
HX7533-1PKRG SOT-89-3 7533-1 编带 1000 只/盘
HX7536-1PKRG SOT-89-3 7536-1 编带 1000 只/盘
HX7544-1PKRG SOT-89-3 7544-1 编带 1000 只/盘
HX7550-1PKRG SOT-89-3 7550-1 编带 1000 只/盘
HX7525-1LPG TO-92 7525-1 袋装 1000 只/盒
HX7530-1LPG TO-92 7530-1 袋装 1000 只/盒
HX7533-1LPG TO-92 7533-1 袋装 1000 只/盒
HX7536-1LPG TO-92 7536-1 袋装 1000 只/盒
HX7544-1LPG TO-92 7544-1 袋装 1000 只/盒
HX7550-1LPG TO-92 7550-1 袋装 1000 只/盒
SOT-23-3
SOT-89-3
TO-92